
 
 
 
ZP. 271.1.2013                              Sobienie Jeziory, dnia 2014-02-26 
 
 
 
 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 
 Gmina Sobienie Jeziory, 08-443 Sobienie Jeziory, ul. Garwolińska 16, informuje                      

o wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Dostawę kruszywa i żużlu wraz z rozplantowaniem na drogach położonych na terenie 

Gminy Sobienie Jeziory z dnia 28.01.2014 r. znak postępowania  ZP.271.1.2014 r., 

ogłoszonego w BZP pod nr 19042-2014,  w BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Umowę podpisano dnia 24.02.2014 r. z firmą:  

PPHU „BOGMAR” Bogusława Kałęcka 

Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 28 A 

08-443 Sobienie Jeziory 

 
za cenę 150 855,00  zł brutto   
  

 
 
 
 

 
Wójt Gminy Sobienie-Jeziory 

(-) Stanisław Wirtek 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu umowa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

UMOWA Nr 1/ZP/2014 
 
 W dniu 24.02.2014 r. pomiędzy Gminą Sobienie Jeziory, 
reprezentowaną przez: 
Wójta Gminy   - Pana Stanisława Wirtka 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Pani Barbary Celińskiej 
zwaną dalej "Zamawiającym", 
a PPHU „BOGMAR” Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 28 A, 08-443 Sobienie Jeziory, 
wpisanym do ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy Sobienie 
Jeziory pod numerem 6411/442/2004, NIP 826-187-61-49, Regon 015857884  
reprezentowanym przez Panią Bogusławę Kałęcką,  
zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych  (t. j.  Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z 
późn. zm), w wyniku przetargu nieograniczonego z dnia 29.01.2014 r. ,  
 

została zawarta umowa o następującej treści: 
 

§  1 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1500 ton kruszywa dolomitowego lub 
kwarcowego granulacji 0-31,5 mm oraz  1500 ton żużlu paleniskowego wraz                       
z rozplantowaniem na drogach gminnych położonych na terenie Gminy Sobienie 
Jeziory,  w miejscowościach określonych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 
umowy. 

2. Zamówienie obejmuje zakup, transport kruszywa i żużlu bezpośrednio na wskazany przez 
Zamawiającego odcinek drogi, wyładunek oraz jego wyrównanie równiarką lub podobną 
maszyną 

3. Cena jednostkowa brutto (zł za tonę) jest stała niezależnie od odległości dowozu. 
4. Wykonawca będzie dostarczał kruszywo i żużel  w terminach i ilościach określanych na 

bieżąco przez Zamawiającego.   
§  2 

Realizacja zamówienia, w okresie: od dnia podpisania umowy do dnia 30 czerwca 2014 r. 
 

§  3 
Odbiór robót, objętych zamówieniem, nastąpi na podstawie protokołu końcowego, w terminie 
7 dni od daty zgłoszenia przez Wykonawcę Zamawiającemu gotowości ich odbioru. 
                                                            

§  4 
1. Stosownie do wyników przetargu nieograniczonego z dnia r. ustala się wynagrodzenie 

kosztorysowe za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 na: 
      cena za 1 tonę kruszywa  ( zakupionego, dostarczonego i rozplanowanego )                            
      57,47 zł/t  + 23 % VAT ( 13,22 )  = 70,69  zł/t  brutto 
      cena za 1 tonę żużlu  ( zakupionego, dostarczonego i rozplanowanego )                            
      24,29 zł/t  + 23 % VAT (  5,59 )   = 29,88  zł/t  brutto 

 Koszt całkowity wykonania zadania wynosi: 150 855 zł brutto 
 (dostawa z rozplantowaniem wraz z narzutami i obowiązującym podatkiem VAT ).                                 
 słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć zł. 

2. Wynagrodzenie należne Wykonawcy, płatne będzie na podstawie faktur przejściowych, , 
do których Wykonawca będzie załączał zestawienia części wykonanego zadania, 
potwierdzone przez Zamawiającego 
Termin płatności - 30 dni od dnia otrzymania faktury z konta Zamawiającego w BS 
Sobienie Jeziory Nr ..............................., na konto Wykonawcy Nr .................................... 



3. Wynagrodzenie ostateczne zostanie ustalone na podstawie rozliczenia końcowego 
zatwierdzonego przez Zamawiającego.    

 
§  5 

1. Strony z tytułu nienależytego wykonania przedmiotu umowy ustalają kary umowne w 
następujących wysokościach: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 
a) za zwłokę w rozpoczęciu robót w stosunku do terminu określonego w § 2, w wysokości 

0,5 % wartości  umownej całości  robót, określonej w § 4 za  każdy dzień zwłoki, 
b) za zwłokę w wykonaniu określonych umową robót (całości) w wysokości 1,00 % 

wartości umownej określonej w § 4 , za każdy dzień zwłoki, 
c) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z jego winy, Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę w wysokości 20 % wartości umownej określonej w § 4 
       Zamawiający zapłaci karę umowna Wykonawcy: 

a) za odstąpienie od umowy przez  Zamawiającego z jego winy, Zamawiający zapłaci    
             Wykonawcy karę w wysokości 20 % wartości umownej określonej w § 4. 

 
§  6 

1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na wykonane roboty na okres 12 
miesięcy. 

2. Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w dniu zakończenia czynności odbioru robót. 
 

§  7. 
1. Zakazuje się zmian postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminów wykonania prac będących 

przedmiotem umowy w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków 
atmosferycznych. 

3. Decyzję o prowadzeniu prac zależnych od warunków atmosferycznych podejmują 
wspólnie przedstawiciele Zamawiającego i Wykonawcy. 

4. Zmiany umowy wymagają pisemnej formy w postaci aneksu podpisanego przez Strony 
pod rygorem nieważności. 

 
§  8 

Nie dotyczy  
  

§  9 
W sprawach nieunormowanych niniejszą umową mają zastosowanie właściwe przepisy 
ustawy o Prawo zamówień publicznych oraz Kodeksu Cywilnego. 
  

§  10 
Ewentualne spory powstałe na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą przez  Sąd  
właściwy terytorialnie dla Zamawiającego. 
 

§  11 
Umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach: 2 dla Zamawiającego i  1 dla 
Wykonawcy. 
        
                                                 
 
 Z A M A W I A J Ą C Y                                           W Y K O N A W C A 
 
 


